reais), a ser pago em parcela única nos termos do art.39, § 4o, da Constituição Federal.

Art. 4o - O subsídio mensal dos secretários municipais de Caxingó, Estado do Piauí, que 
vigorará no quadriênio que se inicia Io de janeiro de 2021, é fixado em R$ 2.800,00(dois mil e 
oitocentos), a ser pago em parcela única nos termos do art.39, § 4o, da Constituição Federal.

Art. 5o - Os valores constantes nos artigos 2o, 3o e 4o serão revistos anualmente, conforme 
o inciso X do art. 37 da Constituição Federal.

Art. 9o * Esta lei entra em vigor a partir da data de sua publicação, produzindo seus efeitos